Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

24 марта 2023 года
ПРИКАЗ № 174

Об итогах районного конкурса
молодых специалистов «Педагогический дебют - 2023»

В целях формирования положительного общественного мнения о современном
молодом учителе, повышения престижности профессии учителя, поддержки талантливых,
творчески работающих молодых специалистов, с 01 марта по 24 марта 2023 года в
Лужском муниципальном районе состоялся районный конкурс молодых специалистов
«Педагогический дебют — 2023» (приказ комитета образования администрации Лужского
муниципального района от 06.02.2023 № 64 «Об утверждении Порядка проведения
районного конкурса «Педагогический дебют - 2023»).
Приказываю:

1. На основании решения жюри конкурса признать:
1.1. Победителем районного конкурса молодых специалистов «Педагогический дебют -
2023» Соломину Оксану Константиновну, учителя физики МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 5»;
1.2. Призерами районного конкурса молодых специалистов «Педагогический дебют -
2023»:
- Ревенко Елену Александровну, учителя русского языка и литературы МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 4»;
- Савку Александру Дмитриевну, учителя-логопеда МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова».
2. Наградить грамотами комитета образования администрации Лужского муниципального
района и ценными подарками (книги):
2.1. За победу в районном конкурсе молодых специалистов «Педагогический дебют -
2023» и в номинации «Урок, который мне запомнился» Соломину Оксану
Константиновну, учителя физики МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5»;
2.2. За высокие результаты, показанные в районном конкурсе молодых специалистов
«Педагогический дебют - 2023»:
- в номинации «Лучшие традиции в образовании» Ревенко Елену Александровну, учителя
русского языка и литературы МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»;
- в номинации «Молодость и талант» Савку Александру Дмитриевну, учителя-логопеда
МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6 им. Героя Советского Союза В.П.
Грицкова».
3. За инициативу и творчество при подготовке и проведении районного конкурса молодых
специалистов «Педагогический дебют - 2023» объявить благодарность:
- Русиновой Надежде Петровне, методисту М К У «Лужский информационно-
методический центр», руководителю «Школы молодого учителя».
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего М К У «Лужский
информационно-методический центр» Наумов')' Т./

1Ш >
Председатель комитета образования.. ^ ^ И Т Е " ) С В . Красий

^ О Б Р А З О В А Н И Я / * ^